АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2024   № 931

                                                               с. Смоленское

	Об утверждении проекта планировки и межевания территории, для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта «Строительство, эксплуатация линии электропередачи для электроснабжения объектов рекреации земельного участка 22:41:040901:4529», в границах Белокурихинского лесничества на территории Смоленского района Алтайского края».

В соответствии с пунктом 12.3 статьи 45 и подпунктом 3 пункта 5.1 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании согласования Министерства природных ресурсов и экологии Алтайского края от 10.10.2024 №24/ПА/13079  и  Верхнеобского территориального управления Федерального агентства по рыболовству от 20.11.2024 № 04-10/4676, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории, для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта «Строительство, эксплуатация линии электропередачи для электроснабжения объектов рекреации земельного участка 22:41:040901:4529», в границах Белокурихинского лесничества на территории Смоленского района Алтайского края».
2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы
Администрации района

С.В. Корогод